
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 2877-56/VII              11 січня 2020 року 

 

Про внесення змін до штатної чисельності 
Комунального закладу «Територіальний центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)» 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Ордо-Василівської 
сільської ради від 27.11.2019 №  706-35/УІІ «Про ініціювання перед 
Софіївською селищною радою», селищна рада вирішила: 
 

1. Ввести до штатної чисельності Комунального закладу 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)» Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області дві додаткові штатні одиниці соціальних робітників для 
обслуговування одиноких громадян Ордо-Василівської сільської ради. 

2. Внести зміни до рішення Софіївської селищної ради від 15.11.2019 № 
2738-54/VII «Про прийняття Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Софіївського району та його 
майна до комунальної власності Софіївської селищної ради» затвердивши 
структуру та штатну чисельність Комунального закладу «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області в новій 
редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 
 
 

Селищний голова                                                                      П.СЕГЕДІЙ 

 


